Об утверждении Дорожной карты организации и проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2017 году

Автор: Administrator
18.12.2017 18:50 -

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

352913, г. Армавир, ул. Островского , 179, т. 7-59-79

ПРИКАЗ

№ 03.01/  630                                                                                        от 23.09.17г.

Об утверждении Дорожной карты организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования в 2017 году

 1 / 2

Об утверждении Дорожной карты организации и проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2017 году

Автор: Administrator
18.12.2017 18:50 -

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утверждённым приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года №
1400, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования, утверждённого приказом от 25 декабря
2013г. № 1394, приказом УО от 07 сентября 2017 года № 726 «Об утверждении
Дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
муниципальном образовании город Армавир в 2018 году», в целях  организации
качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в 2017-2018 учебном году п
р и к а з ы в а ю:

    1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования в 2018 году (приложение).
    2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УР Ю.А. Климкину.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ-СОШ № 19                                                   И.И.Новикова

 2 / 2